
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ZYRA E PROKURORIT TE PËRGJITHSHËM 

 
Nr. 4485 Prot Tirane me 17.11.2008 

Lënda : Dërgohet Udhëzimi nr,l date 14.11.2008 « Për ushtrimin me 
eficense te se drejtës se ankimit " 

Drejtuar: 
Prokurorive te Rretheve 
Prokurorive te Apeleve 
Prokurorisë për Krimet e Renda 
Prokurorisë se Apelit për Krime te Renda 
Drejtorive te Zyrës se Prokurorit te Përgjithshëm 

Bashkëlidhur ju dërgojmë Udhëzimin nr. l date 14.11.2008 « Për ushtrimin 

me eficense te se drejtës se ankimit ». 

Drejtuesit e te gjitha strukturave te Prokurorisë te marrin masat e 

nevojshme për te bere te njohur këtë Udhëzim si dhe për te kontrolluar zbatimin e 

tij. 
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